
 

 

ZARZĄDZENIE NR 25/2022 

z dnia 30 czerwca 2022 roku     

w sprawie organizacji roku akademickiego 2022/2023  
w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 3 lit. k Statutu UMFC (tekst jednolity ogłoszony w Komunikacie Rektora UMFC nr 

15/2021 z dnia 17 listopada 2021 roku) w zw. z § 6 ust. 3 Regulaminu studiów pierwszego i drugiego 

stopnia (Uchwała Senatu UMFC nr 29/201/2019 z dnia 28 maja 2019 roku z późn. zm.), po zasięgnięciu 

opinii Zarządu Samorządu Studentów UMFC, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się organizację roku akademickiego 2022/2023 w Uniwersytecie Muzycznym Fryderyka Chopina. 

 

§ 2. 

Organizację roku akademickiego, o której mowa w § 1 określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 
                  Rektor 

 

                                                      
1 podpis Rektora na oryginale dokumentu 


